



## Göran Johansson Holding ApS

Solbrinken 1  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 25765559

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.09.2020

---

**Claes Gøran Johansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Göran Johansson Holding ApS

Solbrinken 1

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25765559

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Claes Göran Johansson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og formidle ledere, konsulentbistand og arbejdsydelse ved indirekte eller direkte at besidde kapitalandele i virksomheden i Danmark, Sverige, Norge, Finland og de baltiske lande.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 198 t.kr. og betragtes som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft en begrænset effekt på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Forventet udvikling

På baggrund af forventningerne til resultatet for 2020/21 for Nexus Resources ApS forventer ledelsen et positivt resultat for 2020/21 for selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.269</b>	<b>(11.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.219	64.891
Andre finansielle indtægter		90.569	30.088
Andre finansielle omkostninger		(18.433)	(4.284)
<b>Resultat før skat</b>		<b>214.624</b>	<b>78.820</b>
Skat af årets resultat	1	(16.429)	(3.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>198.195</b>	<b>75.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		198.195	75.820
<b>Resultatdisponering</b>		<b>198.195</b>	<b>75.820</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		411.841	273.622
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>411.841</b>	<b>273.622</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>411.841</b>	<b>273.622</b>
Udskudt skat		0	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		8.300	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.300</b>	<b>9.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.422	50.604
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>126.422</b>	<b>50.604</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.181</b>	<b>2.170</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>140.903</b>	<b>61.774</b>
<b>Aktiver</b>		<b>552.744</b>	<b>335.396</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.671	0
Overført overskud eller underskud		192.000	81.476
<b>Egenkapital</b>		<b>404.671</b>	<b>206.476</b>
Skyldig selskabsskat		11.429	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>11.429</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.536	25.236
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.733	89.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>136.644</b>	<b>128.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>148.073</b>	<b>128.920</b>
<b>Passiver</b>		<b>552.744</b>	<b>335.396</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	81.476	206.476
Årets resultat	0	87.671	110.524	198.195
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>87.671</b>	<b>192.000</b>	<b>404.671</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.429	0
Ændring af udskudt skat	5.000	3.000
	<b>16.429</b>	<b>3.000</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	324.170
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>324.170</b>
Overførsler	87.671
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>87.671</b>
Nedskrivninger primo	(50.548)
Overførsler	(87.671)
Andel af årets resultat	138.219
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>411.841</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nexus Resources ApS	København	ApS	55

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	11.429
	<b>11.429</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
